
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. oČeském LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

RS Jihlava: 97077 AutoPresto Jihlava, Stonařov 236, 588 33 Jihlava
tel.: mobil: mobil:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě v228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, sr.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Kovové zvuky při přejlžděnl nerovností, vibrující brzdový pedál - oprava

TERMÍNDODÁNÍ zaožl/ POSKYTNUTÍSLUŽBY:DUBEN'24 1G.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, kterépřesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

16. BL.?y'lkV Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 „
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOPRESTO.CZ sr.o.
Kaínarova 5037/44
58601 Jihlava

Č1s|ppřípadu/schválení
RZNIN

Značka - model

Výpočet
Číšló případu
Datdm vytvoření

Datum kalkilzměny
1504203409:50:11
16.04.202409:58:30

DatůmceníkuND 0ž.o4.2024
GT'E'stimateWeb3.1.2349.0+bee4787107bfcéč1a37dbde

5531814770d3e28d1c
Podřnínky českýrozňlšs-Jl-97077

Zákazník
Společnosrtý LKQ CZ s.r.o.

Aášesa OcelářskáŠ91/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:CZZ4787426

Vozidlo

RŽ
Značka-model SKODAFABIA(NJ)ŠD/COMBI(14-10)

'

Kódbarvy\iýíóbce
" "

Datum regisirace

StáýkM 110009km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

DODATKOVÁ VÝBAVA ZADNÍ BRZDY KOTOUČOVÉ GEOMET

DODATKOVÁ VÝBAVA SLUNEČNÍ CLONA

DODATKOVÁ VÝBAVA ROZSAH ZATÍŽENÍ 10

DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEDNÍ NÁPRAVA
VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ S CHROM. VLOŽKOU

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚTZRCÁTKA ! MADLA DVEŘÍ V
ZÁKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.
INTĚRIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉRCHROM-PAKÉT
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ

'

INTERIÉRAIRBAGŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉRaOPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRVYPÍNANÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTÉRIÉRPŘEDNÍsKAPsou z
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADlO
INTERIÉRSETRVAČNÍKsPROTIZÁVAŽÍM
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORBATERIE70AH

%QDAFABIA(NJ)50/60145014-10

Číslo schválení
Stav případu objednáno

Systénílakování Be;íqkování

Majitel vozidla

mam,? _Majitel Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu
,

Začájgkppravy 15.04.2024
Konec opravy 17.04.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OMEZOVAČ
RYCHLOSTI

PŘEVODOVKAssCODE
KAROSERIEKOMBI
DODA'Í'KOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVÁVÝBÁVAZDV1HPRUŽINY39
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
VN aš!VÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVÁDENNISVÍCENÍ

VNĚJŠlVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVÁTERMOSKLA
INTERIÉRELEKTR.OVLADÍAVNÍOKENPŘ
INTERIÉR3BóDovÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzŠTR
INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNÉNÍINTERIÉRU
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
[NTEŘIÉRAKUSTICKÁNIŽUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTEŘĚŘSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTÉRIĚŘTELEFON"CONFORT“
INTERIÉRSPOŘTOVNÍVOLANT3-RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ
[NTEŘIÉRAUTORÁDIOĚNTRYPLUS(GEN2)
INTERIÉRRUKOJE'Í'ŘADICÍPÁKYKÚŽE
SERVlŠNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORSYSTÉM"STOP&START“

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTOPRESTODZ s.r.o.
Kaínarova 5037/44
58601 Jihlava

Číglopřípadu/schvá1ení
RZ/VIN

zníčka -,'“ŠÉÉ' SKODAFABIA(NJ)5D/COMBI(1418) , _ ,
MOTDR1422ccmsemy(90) MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORNORMAEUG ÍZEMĚŠESKÁRÉFUBLIKA

PODVOZEK185/60R15..H PODVOZEK15"
PODVOZEK 6OJ X 15"

PODVOZEK BŘZDOVÉ KOTOUČÉ PŘ 250x 20 MM

PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVA

Náhradní díly

[(ód Popis ,
A RH 6547.00 Brzdový kotouč ROADHOUSE - lakovaný

'(RWBĚ'BLJSEAHL)
A RH 6547.00 Blzdový kotouč ROADHOUSE- lakovaný

(ROADHOUSE. A) (R)

A RH 2263.05 Sada brzdových de$1íček ROADHOUSE

(ROADHOUSE.A)
A HE 8GA002073—121 Žárovka HÉLLA P21W 12V 21W BA155

, \(HELLA,OE)(R)* Drobný materiál

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

POD OZEKPOSILOVAČŘÍZENÍ s PROMĚNLIVÝMÚČINKEM

PODČZEKKOTQUČOVÉVBRZDYz

jegn. Gené (kč/jngl) +1. +117., Celkem(Kč)
1,00 ,
1,00.

1,00

1,00

1,00

A- AM dll O- OEM dll. L- Aplikovánalimitnlcena, $—Přeceněný díl, ít- Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Práce
Kód Pupls hod Cena (Kčlhod) +l- +l-“n Celkem (Kč)

+ M1 GtTvycísteni» Provést vycisteni a promazani trmenu 0,50
mnenu

M1 44052000 Demontáž a montáž kolo L 2 !Demontáž 0,30
a montáž kolo P 2

M2 46532050 Výměna brzdový kotouč L Z /Výměna 0,70
brzdový kotouč P 2

E2 94871900 Výměr15 žárovka světla pro denní svícení 0,20
PPR
Práce celkem před slevou
Slevá

Práce celkem po slevě

;? Změněnouživatelem +- Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem(Kč)
Celkem (Kč) 2 582,84

Sleva 0,00

Cena bez DPH 2 582,84

DPH 21% 542,40

Cena s DPH 3 125,24

Zaokrouhlenl 0,00

Celkem k úhradě 3125,24

Strana 2 z 2GT Motive System


